
Ai docenti ed alle famiglie degli alunni
 della Scuola dell’Infanzia, 

della scuola Primaria
e della scuola Sec. di I Grado 

di Delianuova 
Al DSGA 

Sito Web/Atti 

COMUNICAZIONE N. 107

OGGETTO: Proroga chiusura plessi scolastici del comune di Delianuova

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza della Commissione Straordinaria di Delianuova Prot. n. 236 del 
01/05/2021, acquisita al protocollo di questa istituzione n. 2994/E del 01/05/2021, che 
proroga la sospensione di ogni attività didattica in presenza nei locali dei plessi scolastici del
comune di Delianuova a decorrere da giorno 04/05/2021 fino al 07/05/2021,

DISPONE 
la proroga dell'adozione della didattica a distanza in tutti gli ordini di scuola del comune di 
Delianuova a decorrere da martedì 04/05/2021 fino a venerdì 07//05/2021. 
Il personale di segreteria presterà il proprio servizio in smart working e si recherà nei locali 
scolastici solo per attività indifferibili secondo quanto disposto dal D.S.G.A., il 
quale organizzerà anche gli eventuali turni dei collaboratori scolastici.

Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Rosalba G. SABATINO

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
 ai sensi dell’art.3 c.2 D.lvo 39/93)

ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA - C.F. 91006720808 C.M. RCIC817006 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0003002/U del 03/05/2021 09:40


